
 
 

 

ZARZĄDZENIE KANCLERZA 

LUBELSKIEJ AKADEMII WSEI 

NR 44/2022/2023 

z dnia 17.05.2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu opłat w Domu Studenta Lubelskiej Akademii WSEI 

w roku akademickim 2023/2024 oraz cennika opłat w Domu Studenta Lubelskiej Akademii 

WSEI w roku akademickim 2023/2024 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 i 7 Statutu Lubelskiej Akademii WSEI zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Niniejszym wprowadza się: 

1) Regulamin opłat w Domu Studenta Lubelskiej Akademii WSEI obowiązujący w roku 

akademickim 2023/2024 oraz cennik opłat w Domu Studenta Lubelskiej Akademii WSEI w roku 

akademickim 2023/2024 w języku polskim, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia;  

2) Regulamin opłat w Domu Studenta Lubelskiej Akademii WSEI obowiązujący w roku 

akademickim 2023/2024 oraz cennik opłat w Domu Studenta Lubelskiej Akademii WSEI w roku 

akademickim 2023/2024 w języku angielskim, który stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§ 2  

Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia sprawuje Kwestor Lubelskiej Akademii WSEI.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku akademickim 2023/2024.  

 

 

              Kanclerz 

                         Lubelska Akademia WSEI 

 

                 mgr Teresa Bogacka 

 

 

 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia 44/2022/2023 

z dnia 17.05.2023 r.  

 

 

Regulamin 

opłat w Domu Studenta 

Lubelskiej Akademii WSEI 

 

 
1. Kanclerz Lubelskiej Akademii WSEI, w oparciu o faktyczny koszt utrzymania jednego 

miejsca w Domu Studenta ustala:  

a) wysokość opłat za miejsce w Domu Studenta, 

b) wysokość opłat za miejsce w Domu Studenta we wrześniu, 

c) wysokość odsetek za nieterminowe wpłaty, 

d) wysokość kaucji. 

2. Opłaty, o których mowa w pkt. 1 dokonywane są przelewem na rachunek bankowy 

Lubelskiej Akademii WSEI lub płatne są w Kasie Administracji Domu Studenta. 

3. Mieszkaniec jest zobowiązany do:  

a) wniesienia opłaty rezerwacyjnej w kwocie 500 zł brutto (wyłącznie po uprzednim 

otrzymaniu potwierdzenia dokonania wstępnej rezerwacji przez pracowników 

administracji Domu Studenta); powyższa kwota zaliczana jest na poczet kaucji; w 

przypadku rezygnacji nie ulega zwrotowi, 

b) wpłaty pierwszego czynszu oraz wpłaty kaucji w wysokości dwóch miesięcznych 

czynszów najpóźniej w dniu zameldowania, 

c) wnoszenia comiesięcznej opłaty za zamieszkanie w Domu Studenta do 5 dnia każdego 

miesiąca z góry, 

d) wnoszenia opłaty za zużyte w poprzednim miesiącu media wg. rachunków wystawianych 

przez Administrację na podstawie wskazań liczników.  

4. W przypadku nieterminowego uiszczania opłat, o których mowa w pkt. 3, lub niedokonania 

innych należnych opłat przez mieszkańców, Uczelnia ma możliwość potrącenia ich ze 

świadczeń wypłacanych przez Uczelnię lub z kaucji. 

5. W przypadkach innych niż wymienione w pkt. 4, za każdy dzień zwłoki w opłatach za dany 

miesiąc, naliczane są odsetki umowne. 

6. Wynajmujący ma prawo rozwiązać umowę najmu w trybie natychmiastowym w przypadku 

zalegania z zapłatą należnego czynszu za jeden pełny okres płatności. 

7. W przypadku określonym w pkt. 6 mieszkaniec Domu Studenta zostanie wykwaterowany w 

trybie natychmiastowym tj. 48 godzin od otrzymania decyzji. 



8. Wykwaterowanie przymusowe nie zwalnia z obowiązku uregulowania zaległych należności 

oraz rozliczenia wyposażenia mieszkania. Osoby przedłużające swój pobyt poza termin 

wykwaterowania, zobowiązane są do indywidualnego uzgodnienia okresu pobytu i 

uregulowania kosztów pobytu na zasadach ustalonych indywidualnie. 

9. Kaucja wpłacana jest jednorazowo w celu zabezpieczenia roszczeń Uczelni i o ile nie zostanie 

przeznaczona na pokrycie ewentualnych zobowiązań, pozostaje na rachunku bankowym 

Uczelni na okres zamieszkania w Domu Studenta. 

10. Wpłaty dokonywane przez mieszkańców Domu Studenta zaliczane są w pierwszej kolejności 

na należności nieuiszczone wraz z należnymi odsetkami za zwłokę, a w pozostałej części na 

poczet należności bieżących. 

11. W przypadku wykwaterowania, kaucja jest zwracana mieszkańcowi gotówką w Kasie 

Lubelskiej Akademii WSEI lub przelewana na podane przez niego konto w ciągu miesiąca od 

dnia wykwaterowania, chyba że wobec mieszkańca istnieją roszczenia, które zaspokaja się z 

kaucji. Na wniosek Najemcy kaucja nie jest mu zwracana i przechodzi na następny okres 

najmu. 

12. Mieszkaniec, który zakwateruje się w Domu Studenta  w trakcie roku akademickiego, 

zajmując wolne miejsce bez wcześniejszej rezerwacji, zobowiązany jest do dokonania opłaty 

za zamieszkanie w Domu Studenta następująco:  

 jeżeli zakwaterowanie nastąpi do 16 dnia danego miesiąca - w wysokości  pełnej opłaty 

miesięcznej za zamieszkanie w Domu Studenta, 

 jeżeli zakwaterowanie nastąpi po 16 dniu danego miesiąca – w wysokości 60% pełnej 

opłaty miesięcznej za zamieszkanie w Domu Studenta. 

13. Rezerwacje miejsca na rok akademicki 2023/2024 obowiązują od 1 października 2023. 

Mieszkańcy wprowadzający się przed ww. terminem, zobowiązani są do uiszczenia opłat za 

zamieszkanie w Domu Studenta następująco:   

 jeżeli zakwaterowanie nastąpi do 16 września - w wysokości  pełnej opłaty miesięcznej za 

zamieszkanie w Domu Studenta, 

 jeżeli zakwaterowanie nastąpi od 17 dniu do 23 września – w wysokości 60% pełnej opłaty 

miesięcznej za zamieszkanie w Domu Studenta, 

 jeżeli zakwaterowanie nastąpi od 24 dniu do 27 września – w wysokości 40% pełnej opłaty 

miesięcznej za zamieszkanie w Domu Studenta, 

 jeżeli zakwaterowanie nastąpi od 28 do 30 września – Najemca jest zwolniony z opłaty. 

 Powyższe ulgi, nie zwalniają z konieczności uregulowania należności za zużyte media od 

dnia rozpoczęcia najmu. 



14. Jeżeli Najemca na etapie rezerwacji miejsca na rok akademicki 2023/2024, nie zastrzeże 

informacji o późniejszym terminie wprowadzki, Wynajmujący zastrzega sobie prawo do 

naliczenia opłaty za cały okres oczekiwania na Mieszkańca. 

15. Czasowa nieobecność mieszkańca Domu Studenta w trakcie trwania stosunku Najmu nie 

zwalnia go z obowiązku wniesienia opłaty. 

16. W przypadku przedłużenia pobytu poza okres obowiązywania umowy, Najemca zobowiązany 

jest uzyskać zgodę Dyrektora Domu Studenta na przedłużenie pobytu i pokryć koszt 

noclegów wg. cennika opłat hotelowych. 

17. Mieszkaniec Domu Studenta ma prawo do zamieszkania w czasie przerwy wakacyjnej. Przed 

rozpoczęciem przerwy wakacyjnej (najpóźniej do dnia 31 maja) mieszkaniec ma obowiązek 

zgłosić do Administracji Domu Studenta chęć pozostania na ten czas w budynku i uiścić 

niezbędne opłaty.  

18. W przypadku najemców stale przekraczających terminy opłat, łamiących regulamin, w tym 

przede wszystkim w  zakresie utrzymania porządku w mieszkaniu, Wynajmujący ma prawo 

odmówić podpisania kolejnej umowy. 

19. Każdy student, którego obowiązują zniżki, przy zameldowaniu oraz każdorazowo na prośbę 

pracownika Biura Administracji w trakcie trwania stosunku najmu, powinien okazać ważną 

legitymację studencką. 

20. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyzje podejmuje Kanclerz   

Lubelskiej Akademii WSEI. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CENNIKI OPŁAT ZA WYNAJEM MIEJSCA W DOMU 
STUDENTA WSEI W ROKU AKADEMICKIM 2023/2024 

 
 

Oferta dla studentów Lubelskiej Akademii WSEI  

 

Standardowa umowa 

Cena za miesiąc (PLN) brutto 

Cena 
Pokój  

1 osobowy 

Miejsce w pokoju 

2 osobowym 

Miejsce w pokoju 

3 osobowym 

Czynsz 750 zł  550 zł  500 zł  

Media według zużycia według zużycia według zużycia 

Kaucja 1500 zł 1100 zł 1000 zł 

 

W przypadku wynajęcia mieszkania składającego się jedynie z dwóch samodzielnych pokoi jednoosobowych, kuchni 

i łazienki, dopłata do standardowego czynszu wynosi 200 zł/mc, kaucja stanowi równowartość dwukrotnego czynszu. 
 

W przypadku wynajęcia przez jedną osobę całego mieszkania, wysokość czynszu wynosi minimum równowartość 
opłat czynszowych kawalerki jednoosobowej. 

 

Jeden najemca nie może zająć więcej niż dwóch miejsc w mieszkaniu. 
 

Opłata rezerwacyjna wynosi 500 zł. W momencie umowy najmu, powyższa kwota zaliczana jest na poczet kaucji. W 
przypadku rezygnacji, wpłata nie podlega zwrotowi. 
 

Rezerwacje przyjmowane są wyłącznie od studentów WSEI. Jeżeli do 31 sierpnia 2023 roku Dom Studenta nie osiągnie 
pełnego obłożenia, od 1 września 2023 zostanie uruchomiona dodatkowa rekrutacja dla studentów pozostałych 
lubelskich uczelni. 

 

Oferta dla studentów innych Uczelni 
 

Cena za miesiąc (PLN) brutto 

Cena 
Pokój  

1 osobowy 

Miejsce w pokoju 

2 osobowym 

Miejsce w pokoju 

3 osobowym 

 Czynsz 900 zł 750 zł  650 zł 

Media   według zużycia      według zużycia  według zużycia 

Kaucja 1800 zł 1500 zł 1300 zł 

 



Oferta dla studentów WSPiA 

Cena za miesiąc (PLN) brutto 

Cena 
Pokój  

1 osobowy 

Miejsce w pokoju 

2 osobowym 

Miejsce w pokoju 

3 osobowym 

Czynsz 850 zł 700 zł 600 zł 

Media   według zużycia       według zużycia  według zużycia 

Kaucja 1700 zł 1400 zł 1200 zł 

 

Oferta najmu kawalerki jednoosobowej 

Cena za miesiąc (PLN) brutto 

Czynsz 1700 zł  

Media według zużycia 

Kaucja 3400 zł 

 

Oferta najmu kawalerki dwuosobowej 

Cena za miesiąc (PLN) brutto/jedna osoba 

Cena Student WSEI Student WSPA Pozostali 

Czynsz 800 zł  850 zł  950 zł  

Media według zużycia według zużycia według zużycia 

Kaucja 1600 zł 1700 zł 1900 zł 

 

 



Cennik opłat hotelowych 

Cena za dobę (PLN) brutto 

 
Apartament dla 1 

os. 

Apartament dla 2 

os. 

 

Pokój  
1 os. 

 

Cena 130 zł 150 zł  100 zł 

 

Oferta dla pracowników dydaktycznych WSEI 

Cena za dobę (PLN)/jedna osoba 

Cena                                               90 zł 

 

Wynajmem miejsca postojowego w garażu podziemnym 

Cena (PLN) brutto   

 Opłata miesięczna 

Opłata dobowa 
(najemca 

zewnętrzny) 
Opłata dobowa 
(najemca DS) 

Cena 170 zł 30 zł 15 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia 44/2022/2023  

z dnia ……………………….  

 

 

Terms and Conditions 

of the payments at the Student House of 

WSEI University  

Academic Year 2023/2024 

 
1. The Chancellor of the WSEI University, based on the actual cost of maintaining one place in 

the Student House, determines: 

a) the amount of fees for a place in the Student House, 

b) the amount of fees for a place in the Student House in September, 

c) the amount of interest for late payments, 

d) the amount of the deposit. 

2. The fees referred to in point 1 should be transfered to the bank account of the WSEI 

University or should be paid at the Student House’s Administration Office. 

3. The Tenant is oblied to:  

a) pay the reservation fee in the amount of 500 PLN (only after receiving confirmation of 

the prereservation done by the administration employees of the Student House); the above 

amount is included into the future deposit; in the event of cancellation or visa denial, it is 

nonrefundable, 

b) pay the first rent and a deposit in the amount that is an equivalent of two monthly rents 

till the day of check-in, 

c) pay the monthly rent for accommodation in the Student House by the 5th day of each 

month in advance, 

d) pay the fee for the utilities used in the previous month according to bills issued by the 

Administration based on the consumption (meter readings). 

4. In the event of delays in payments of the fees referred to in point 3 or failure to pay other fees 

which the Tenant is obliged to cover, the University has the right to deduct them from benefits 

paid by the University or from the deposit. 

5. In cases other than those mentioned in point 4, contractual interest shall be charged for each 

day of delay in payments for a given month. 

6. The Landlord has the right to terminate the tenancy agreement with immediate effect in the 

event of default in payment of the rent due for one full payment period. 

7. In the case specified in point 6, a Tenant will be expelled from the building immediately, i.e. 

48 hours from receiving the decision. 



8. Compulsory check-out does not release from the obligation to settle overdue payments and 

settle handover report formalities. Tenants extending their stay beyond the check-out date are 

required to personal agreement on the period of stay and to settle the costs of stay on an 

individually agreed basis. 

9. The deposit is paid once to secure the University's claims and, unless it is allocated to cover 

any liabilities, it remains on the University's bank account for the period of residence in the 

Student House. 

10. Payments made by the Tenants of the Student House are first of all included in the unpaid 

receivables together with the delayed interest due, and in the remaining part towards the 

current charges. 

11. In the event of checking out, the deposit is returned to the Tenant in cash at the WSEI 

University’s Cash Desk or transferred to the account provided by him within one month from 

the date of check out, unless there are claims against the Tenant that are covered from the 

deposit. At the Tenant's request, the deposit is not returned to him and is transferred to the 

next rental period. 

12. A resident who checks-in to the Student House during the academic year, occupying a free 

place without prior reservation, is obliged to pay the fee for his first month’s stay in the 

Dormitory as follows: 

 if the accommodation takes place by the 16th day of a given month - in the amount of the 

full monthly rent, 

 if the accommodation takes place after the 16th day of a given month - 60% of the full 

monthly rent for accommodation in the Student House. 

13. Reservations of a place for the academic year 2023/2024 are valid from October 1st, 2023. 

The Tenants moving in before the above-mentioned deadline, are required to pay the fees for 

living in the Student Dormitory as follows: 

 if the accommodation takes place by September 16th - in the amount of the full monthly 

rent, 

 if the accommodation takes place from the 17th day to the 23rd September - 60% of the full 

monthly rent, 

 if the accommodation takes place from the 24th day to the 27th September - 40% of the full 

monthly rent, 

 if the accommodation takes place from the 28th to 30th September - the Tenant is exempt 

from paying the fee. 

 The above discounts do not exempt from the necessity to settle the payments for used 

utilities from the day the rental begins. 



14. If the Tenant, at the time of booking a place for the academic year 2023/2024, does not 

provide an information about a later move-in date, the Landlord reserves the right to charge 

a fee for the entire period of waiting for the future Tenant. 

15. Temporary absence of the Tenant during the rental period does not release him from the 

obligation to pay the fees. 

16. In the event of extending the stay beyond the term of the contract, the Tenant is obliged to 

obtain the consent of The Residence Hall Manager to extend the stay and cover the cost of 

accommodation according to hotel fees pricelist. 

17. The Tenant has the right to live during the summer break. Before the beginning of the 

holidays (at the latest till May 31st), the Tenant is obliged to report to the Administration of 

the Student House the will to stay in the building for this period and pay the necessary fees. 

18. In the case of Tenants who constantly exceed the deadlines for payments, break the 

regulations, including primarily in terms of maintaining order in the apartment, the Landlord 

has the right to refuse to sign another contract. 

19. Each student who has the right to discounts, upon check-in and each time at the request of an 

employee of the Administration Office during the rental period, should present a valid student 

card. 

20. In matters not covered by these regulations, decisions are made by the Chancellor of the 

WSEI University. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FEES FOR RENTAL PLACES AT THE WSEI STUDENT HOUSE 

IN THE ACADEMIC YEAR 2023/2024 
 
 

An offer for students of the WSEI University 

 in the academic year 2023/2024  

 

Standard contract 

Price per month (PLN) 

Price Single room 
Place in a double 

room 

Place in a triple 

room 

Rent 750 PLN  550 PLN 500 PLN  

Utilities Based on usage Based on usage Based on usage 

Deposit 1500 PLN  1100 PLN  1000 PLN  

 

In the case of renting an apartment consisting of only two separate single rooms, kitchen and bathroom , the charge 

for a standard rent is PLN 200 / month extra, the deposit is the equivalent of a double rent. 

 

In the case of renting a flat by only one person, the rent is at least the equivalent of the rent for a studio apartment.  

 

One tenant can not rent more than two places in the apartment.  

 

The reservation fee equals PLN 500. In case of signing the tenancy agreement, the above amount is credited towards 

the deposit. In the event of resignation, the payment is not refundable. 

 

Reservations are accepted only from WSEI students. If the Student House will be not fully booked by 31st August 2023, 

additional enrollment for students from other universities will be launched from 1st September 2023.  

 

 

An offer for students of other Universities  

 

Price per month (PLN) 

Price Single room 
Place in a double 

room 

Place in a triple 

room 

Rent 900 PLN  750 PLN  650 PLN 

Utilities Based on usage Based on usage Based on usage 

Deposit 1800 PLN 1500 PLN 1300 PLN 



An offer for students of WSPiA 

Price per month (PLN) 

Price Single room 
Place in a double 

room 

Place in a triple 

room 

Rent 850 PLN 700 PLN 600 PLN 

Utilities Based on usage Based on usage Based on usage 

Deposit 1700 PLN 1400 PLN 1200 PLN 

 

Rental offer for a studio (one person) 

Price per month (PLN) 

Rent 1700 PLN 

Utilities Based on usage 

Deposit 3400 PLN 

 

Rental offer for a studio (two people) 

Price per month (PLN) / one person 

Price 
WSEI’s 
Student 

WSPA’s Student Others 

Rent 800 PLN 850 PLN 950 PLN 

Utilities Based on usage Based on usage Based on usage 

Deposit 1600 PLN 1700 PLN 1900 PLN 

 

 



Price list for hotel fees 

Price per night (PLN) / one person 

 

 

Studio for one 

person 

 

Studio for two 

people 
Single room 

Price 130 PLN 150 PLN 100 PLN 

 

An offer for WSEI academic lecturers 

Price per night (PLN) / one person 

Price 90 PLN 

 

Rental offer for parking spaces 

Price in (PLN) 

 
Rental per 

month 

Daily rental 

(others) 

Daily rental 

(Student House 

Tenant) 

Price 170 PLN 30 PLN 15 PLN 

 


